
 
 

Nabídka konferenčních služeb                                   

CENTRAL PARK FLORA 

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krakova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 

 

Firma:    ZŠ Heyrovského     
Kontaktní osoba: Jarmila Hluštíková, T: 585 758 030, E: jarmila.hlustikova@zsoh.cz 
  
Název akce, navigace: ZŠ HEYROVSKÉHO vánoční večírek 
 
F&B Manager u akce: Alena Machačová, M: 724 107 027, E: fb@hotelflora.cz 
 
Způsob platby: fakturou  
Splatnost:   10 dnů 
Zálohová fa:   50% - 100000 Kč 
 
Fakturační údaje  Základní škola Olomouc 

Heyrovského 33 
Příspěvková organizace  
779 00 Olomouc  
IČ 47657022 DIČ CZ47657022 

   
Na daňovém dokladu textace Pronájem  
 Šatna   
 Občerstvení  
 

Pronájem prostor, služby 
Název místnosti Termín Čas Uspořádání Počet 

osob 
Cena za den 

NARCIS + IRIS 
Částka vč. přípravy 
sálu, dekorace stolů 
(ubrusování, skleničky) 

15. 12. 2023 16 – 24 Společenské 
s parketem  
Iris servis 

rautu 

130 16000 Kč 

ORCHIDEJ   Zázemí pro 
převlékání 

 500 Kč 

FOTOKOUTEK  18 – 20  ASTRA 1 16500 Kč 

ŠATNA – foyer -2x  15,30 – 24  2 5000 Kč 

DÁRKY = PRONÁJEM    2 19500 Kč 

Cena včetně DPH: Pronájem 52500 Kč 
Šatna 5000 Kč 

Poznámka k pronájmu:  
Časový harmonogram: 
16:00 – 16:30 hod.  příchod hostů, usazení ke stolům  
    REZERVE  
    1x stůl v blízkosti rautu - 8 osob - vedení školy 
17.00 hod. přípitek 
17.15 – 17.30 hod.                1.část tanečního vystoupení Olymp Olomouc  
17:30 hod. zahájení rautu 75% 
18.30-18.45    2.část tanečního vystoupení Olymp Olomouc    
17:00 – 24:00 hod.  DJ Zbyněk Stružka (přípojka 230V) – tel. 731 588 859 
    dovoz vybavení 15. 12. 2023 v době od 10-14 hodin 
18:00 – 20:00 hod.  Fotokoutek   (foyer) 
19.00hod.                      Společné foto zaměstnanců – zajistíme si sami 
20.00    doplnění rautu                      zbytek    



 
 

Nabídka konferenčních služeb                                   

CENTRAL PARK FLORA 

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krakova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 

 

    čas je uveden orientačně, nutno sledovat konzumaci 
24:00 hod.   ukončení programu   
 
Zázemí pro převlékání účinkujících 
Salonek ORCHIDEJ  16 – 20 hod. 
 
Poznámka k technice:  
1x stopstolek v přední části + 1x mikrofon – pro zahájení společenského večera 
 
DVP + projekční stěna (DJ informován o projekci, připraví se tak, aby projekce mohla proběhnout, 
provozní oddělení znovu upozorní při přípravě DJ) 
 
NTB vlastní – Mgr. Fryčák zajistí spuštění prezentace – v úvodu + v průběhu večera (živý vstup) 
Koordinaci si pan Fryčák zajistí s DJ v průběhu večírku. 
 

Strava  

Druh Stravy Termín Čas Počet Cena 
porce/os. 

Cena celkem 

Raut 15. 12. 23 17:00 hod. 
20:00 hod. 

130 800 Kč 104000 Kč 

Nealko nápoje   130  22000 Kč 

Alko nápoje   130  15000 Kč 

Cena včetně DPH: Občerstvení 126000 Kč 
Alko = pronájem 15000 Kč 

 

RAUT    
75% podáváme v 17:30 hod. 
Zbytek podáváme v 20:00 hod. 
 

PŘEDKRMY a STUDENÁ KUCHYNĚ                                               

35g Krůtí carpaccio, sušená rajčata, rukola                             30x 

35g Nakládaný hermelín v parmské šunce           30x 

38g Kachní slzy s kuřecí pěnou a švestkovým želé          30x 

100g Neapolské špízky (baby mozzarella, rajčátka, olivový olej, bazalka)        30x   

1kg Selekce uzenin              2kg 

1kg Selekce sýrů              2kg 

50g Sýrový dip               20x 

paprika 1kg, okurka 1kg, mrkev 1kg, řapíkatý celer 1kg            

servírováno ve 22hod 

100g Tatarský biftek                   35x 

1ks topinka               80x 

 

MASO PORCOVANÉ PŘED HOSTEM                                                          

(váha masa v syrovém stavu) 

Vepřová kýta provoněná dubovou kůrou          12kg 

Norský losos s bylinkovou krustou            5kg 

50g Dresing česnek, kopr             10x 



 
 

Nabídka konferenčních služeb                                   

CENTRAL PARK FLORA 

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krakova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 

 

30g Jablečný křen                                                                        10x        

100g Hořčice                                                                                   5x 

 50g Okurky sterilované                                             40x 

100g Feferonky sterilované                                             20x 

      

 

TEPLÁ KUCHYNĚ                                                                                       

(váha masa v syrovém stavu)                                                                   

150g Kuřecí prsa plněná sušenými rajčaty a mozzarellou – menší kousky            65x       

150g Medailonky z vepřové panenky v oravské slanině  

s hořčičnou omáčkou – menší kousky               65x  

  50g Smažené vepřové řízečky            130x 

  50g Smažené kuřecí řízečky                                                                   130x 

  50g Bezlepkové kuřecí řízečky                                    20x    

 

PŘÍLOHY                                                                                          

200g Pečené brambory s rozmarýnem                                    80x  

150g Zeleninový kuskus               50x 

200g Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, rajče, paprika, pórek, žampióny)             65x 

Pečivo mix                                                  260ks 

 

SALÁTY A DOPLŇKY                                                                                              

100g Míchaný zeleninový salát                                                                   65x 

100g Balkánský sýr                  5x 

100g Salát Coleslaw                  65x 

100g Olivy                                                             5x  

Pro dochucení salátů k dispozici: 

Olivový olej, Mořská sůl, Barevný pepř 

 

DEZERTY                                                                

Mix vánočního cukroví         150x 

70g Panna cotta s mangovým krémem         40x 

65g Tiramisu ve skle                                                                     40x 

30g Minibrownies            60x           

65g Čokoládové eclairs                                                              50x    

1 ks Ovocná tartaletka            30x 

                                                                     

WELCOME DRINK(0,1l/osoba)  

Prosecco              130x 

  

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

Káva s mlékem / čaj (mix), citron          130x 

V případě, že se káva / čaj nebude konzumovat, limit bude převeden do nealkoholických, alkoholických nápojů 



Nabídka konferenčních služeb
CENTRAL PARK FLORA

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krakova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113

1,5l Voda neperlivá              70x

Natura jemně perlivá                        70x

Coca-Cola                40x

Cappy ovocná (mix)                        40x

Tonic                 40x

Množství nápojů je dané, může být zaměněn druh.

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE (víno cca 0,5l/osoba)

Víno bílé Grüner Veltliner, Heiß – Schoter, Kirchensteig, Weiβburgunder    3 x 6

Víno bílé Konečný - Hibernal, Pálava, Rulandské šedé       3 x 6

Víno růžové Heiß – Rosé          5x

Víno červené Cabernet Franc 0,75l         5x

Víno červené Konečný Dornfelder 0,75l        5x

Prosecco                     7l

Bude-li se červené víno konzumovat méně, zaměníme za bílé,
případně přepočteme na pivo 0,3l lahev / točené – pouze v LB k dispozici.

Ostatní služby

Druh služby Termín Umístění Počet Cena za kus Cena
celkem

Parkování 15. 12. 2023  1 100 Kč 100 Kč

PARKOVÁNÍ
Parkovací lístek pro Mgr. Anděla odevzdat na recepci k přeprogramování – zajistí pí Hluštíková

Předběžná celková kalkulace pro 130 osob

Položka  Cena celkem včetně DPH

Pronájem prostor Pronájem, fotokoutek, dárky,
alko, parkování

67600 Kč

Šatna 5000 Kč

Občerstvení Raut, nealko 130484 Kč

Celkem  203084 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE z předchozí verze i nadále v platnosti.

V Olomouci dne 5. 12. 2023

                 
                  
                
                
                   


